
  

   

  
 
    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 
Γραφείο Δημάρχου  
Ταχ.Δ/νση  :Εύλαλο τ.κ.67200 
Τηλ.  :25413-52609 
Ε-mail  :infotopeirou@gmail.com 

  

Εύλαλο,  23-01-2022 
  

Αρ. Πρωτ. 320 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ   29 

 

Θέμα:  «Αναστολή μαθημάτων λόγω έκτακτων καιρικών συνθηκών» 

 
Ο Δήμαρχος Τοπείρου 

 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παραγρ. 4 εδαφ. 27 για τις πρόσθετες αρμοδιότητες των Δήμων του Ν. 

3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/τ. Α’ /01.05.2002) Αναβάθμιση της Πολιτικής Προστασίας 

και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες και το γεγονός ότι στις σχολικές μονάδες του Δήμου Τοπείρου 

υπάρχουν συνθήκες υψηλής επικινδυνότητας για τους μαθητές και το διδακτικό προσωπικό κυρίως 

λόγω παγετού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Δήμου Τοπείρου την Δευτέρα 24 Ιανουαρίου 2022 για την ασφάλεια και προστασία 

των μαθητών λόγω ακραίων καιρικών φαινομένων (χιονόπτωση - παγετός), που καθιστούν δυσχερή 

την πρόσβαση και την παραμονή των μαθητών στο σχολείο. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 

 
 

ΘΩΜΑΣ ΜΙΧΟΓΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6Ρ88ΩΗΨ-ΘΗΑ



  

Κοινοποίηση:  
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπαίδευσης 
2. Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
3. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 
4. Α/θμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Τοπείρου 
5. Β/θμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Τοπείρου 
                       
                            
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ρ88ΩΗΨ-ΘΗΑ


		2022-01-24T08:52:59+0200
	Athens




